rectificados
Dos
amortiguadores
delanteros
(duralast)
Dos
amortiguadores
traseros
(duralast)
Dos bases
(duralast)
Un juego de
balatas
(duralast)
Kit de
afinación sb
aceite xtr-pro
15w40

$5,047.41 $5,047.41

Subtotal: $5,047.41

IVA (16%) $807.59

Total: $5,855.00

CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b7e5d5bc-71ad-413c-9c75-98bd2bf495a1|2021-09-
22T22:41:37|RslSf+NXH